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Aussteller Internetadresse
Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG www.zajadacz.de

Agentur für Arbeit Stade www.arbeitsagentur.de

AIFS Educational Travel www.aifs.de

Airbus Aerostructures GmbH www.airbus.com/en/careers

Ambulanter Pflegedienst 
Lebensbaum

www.pflegedienst-lebensbaum.de

Aurubis AG www.aurubis.com

Autohaus Tobaben GmbH & Co. KG www.tobaben.eu

Bardenhagen Maschinenbau und 
Dienstleistungs GmbH & Co. KG

www.bardenhagen.de

Berufsbildende Schulen Buxtehude www.bbs-buxtehude.de

Beratungsteam Pflegeausbildung des 
Bundesamtes für Familie und zivilge-
sellschaftliche Aufgaben

www.pflegeausbildung.net

Berufsbildenden Schulen III Stade www.bbs3stade.de

Berufsbildungsstelle 
Seeschifffahrt e.V.

www.machmeer.de/einstieg/azubi-boerse

Berufsbildungswerk Hamburg (BBW) www.bbw-hamburg.de

Blohm+Voss B.V. & Co. KG nvl.de/de/karriere/ausbildungunddualesstudium

bonprix www.bonprix.jobs

Bundespolizei www.komm-zur-bundespolizei.de

Commerzbank AG www.commerzbank.com

Deichmann SE www.deichmann-karriere.de

Deutsche Bahn AG www.deutschebahn.com/karriere

Dow Stade Produktions GmbH & Co. 
OHG

de.dow.com/de-de/karriere.html

DRK-Kreisverband Stade gGmbH www.mehr-als-blaulicht.de

Eisbär Eis GmbH www.eisbaer-eis.de

Elbe Kliniken Stade-Buxtehude, 
Medizinische Fachschulen

www.elbekliniken.de/de/ausbildung

Elektro Latzel GmbH www.elektro-latzel.com

EP Logistic GmbH www.ep-logistic.de
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Ernst Hasselbring GmbH & Co. KG www.hasselbring.de

Finanzamt Stade www.mit-sicherheit-karriere.de

Fricke Holding GmbH www.fricke.de

H.J. Schryver & Co (GmbH & Co. KG) www.schryver.com

Hansestadt Buxtehude www.bux-karriere.de

Hauptzollamt Hamburg www.zoll-karriere.de

HAVI Logistics GmbH www.ausbildung.de

hochschule 21 Buxtehude www.hs21.de

Hochschule Bremerhaven www.hs-bremerhaven.de

Horst Busch Gruppe www.horst-busch.de/karriere/ausbildung/

Hotel Altes Land GmbH & Co. KG www.hotel-altes-land.de/jobs

Hotel Navigare Buxtehude www.hotel-navigare.com/karriere.html

IFF (International Flavors & Fra-
grances)

www.iff.com

implantcast www.implantcast.de/karriere

Industrie-und Handelskammer Stade 
für den Elbe-Weser-Raum

www.ihk.de/stade/servicemarken/wir-
ueber-uns/karriere/wir-bilden-aus

Karriereberatung der Bundeswehr www.bundeswehrkarriere.de

Kreativ Bastelparadies GmbH www.kreativ-bastelparadies.de

Kreisjugendring Stade e.V. www.kjr-stade.de

KVG Stade GmbH & Co. KG www.kvg-bus.de

Landkreis Stade www.landkreis-stade.de/ausbildung

Landwirtschaftskammer 
Niedersachsen

www.lwk-niedersachsen.de

Lebenshilfe Buxtehude e.V. www.lebenshilfe-buxtehude.de

MAN Energy Solutions www.man-es.com/ausbildung

Mercedes-Benz AG www.group.mercedes-benz.com/
karriere/schueler/ausbildung

NBS Northern Business School - 
University of Applied Sciences

www.nbs.de

NDB Elektrotechnik www.ndb.de/ausbildung

Polizeiinspektion Stade www.pd-lg.polizei-nds.de

Rhenus Warehousing Solutions SE & 
Co. KG

www.rhenus.group/karriere
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Röhlig Deutschland GmbH & Co. KG www.rohlig.com/de/unternehmen/
karriere/aktuelle-stellenangebote

Schornsteinfegerinnung Stade www.schornsteinfeger-innung-stade.de

SKNvonGEYSO Rechtsanwälte 
Steuerberater Wirtschaftsprüfer 
Partnerschaft mbB

www.skn.partners

Sparkasse Harburg-Buxtehude spkhb.de/ausbildung

Stader Privatschule 
Gemeinnützige Schulges. mbH

www.stader-privatschule.de

Stadtjugendpflege Buxtehude www.instagram.com/stadtjugendpfle-
ge_buxtehude

Stadtwerke Buxtehude GmbH www.stadtwerke-buxtehude.de/
stadtwerke/ausbildung

Strauss Verpackungsmaschinen 
GmbH

www.strauss-pack.com/karriere/

Synthopol Chemie www.synthopol.com

The Tea Company GmbH & Co.KG www.theteacompany.de

thriveVUCA.com www.thrivevuca.com

TRIMET Aluminium SE www.trimet.eu/de/karriere

Unilever Deutschland Produktions 
GmbH & Co. OHG

www.unilever.wd3.myworkdayjobs.
com/de-DE/Unilever_Experienced_
Professionals?q=Ausbildung%20Buxtehude

Vagts Friseure www.vagts.de

Volksbank Geest eG und Volksbank 
Stade-Cuxhaven eG

www.vbgeest.de/junge-kunden/
ausbildung---karriere/ausbildung-
bei-uns.html

Voß Edelstahlhandel GmbH & Co. KG www.ausbildung-bei-voss.de

WAPA Steuerberatungsgesellschaft 
ETL GmbH

www.strategie-schmiede.com

Wärtsilä Deutschland GmbH www.wartsila.com/deu/karriere


